
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Позачергова п’ятдесят п’ята сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 17.04.2025  року                    с-ще Ворохта                           №461-55/2025 

 

Про внесення змін до 

рішення сесії №361-37/2024 

від 07.03.2024 року «Програма 

роботи з обдарованими 

дітьми та молоддю  

«Обдаровані діти – майбутнє громади» 

Ворохтянської селищної ради  

на 2021-2025 роки» 

  

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та наказу НЦ «Мала академія наук України» №147 від 13.03.2025 р. з 

метою підтримки обдарованих дітей та молоді Ворохтянської селищної ради, 

стимулювання їх творчості та засвідчення їх особистих досягнень та у зв’язку з 

інфляцією, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення сесії №361-37/2024 від 07.03.2024 року 

«Програма роботи з обдарованими дітьми та молоддю «Обдаровані діти – 

майбутнє громади» Ворохтянської селищної ради на 2021-2025 роки», а саме  

п.6 доповнити пп. 6.18 - 6.20, виклавши їх в наступній редакції: 

«6.18. За перемогу у Всеукраїнській олімпіаді креативності Destination 

Imagination у сумі 95 000 (дев’яносто п’ять тисяч) грн на учасника (7 членів 

команди та 2 тренера)». 

«6.19. Команди-переможці ІІІ етапу фізкультурно-оздоровчих заходів та 

змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць ЗЗСО 

в розмірі на одного учасника за: 

І місце – 1000 грн; 

ІІ місце – 800 грн; 

ІІІ місце – 500 грн;» 

  



 «6.20 Команди-переможці ІV етапу фізкультурно-оздоровчих заходів та 

змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські шкільні ліги» серед учнів та учениць ЗЗСО 

в розмірі на одного учасника за: 

І місце – 5000 грн; 

ІІ місце – 3000 грн; 

ІІІ місце – 2000 грн;» 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради 

Наталію КОСТЮК. 

 

 

Селищний голова                                                                       Олег ДЗЕМ’ЮК 


